
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Гимназия №1 - Центр образования»

ПРИКАЗ

12 октября 2023 года № 397

г. Щекино

Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

по физике

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Минпросвещения России от 27.11.2020 
№ 678,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников (далее - олимпиада) по физике, проведенной на технологической 
платформе «Сириус.Курсы» (приложение 1).

2. Белецкой И.Ю., заместителю директора по УВР, довести настоящий 
приказ до сведения победителей и призеров школьного этапа олимпиады, их 
родителей (законных представителей), педагогического коллектива.

3. Никулиной Л.В., заместителю директора по УВР, обеспечить 
размещение настоящего приказа на сайте Гимназии № 1 в разделе «Школьный 
этап всероссийской олимпиады школьников».

С приказом ознакомлены:

Исп.: И.Ю.Белецкая
Тел.: 8(48751)5-44-65



Приложение № 1
к приказу от 12.10.2023 № 397

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

2023-2024 уч. года по физике, проведенной на технологической платформе

« Сириус. Курсы »

№ 
п/п Фамилия, инициалы участника Класс Количество 

баллов

Статус 
(победитель, 

призер, 
участник)

Учитель- 
наставник

7 класс
1. Широкова Алиса

Александровна 7а 20 Победитель Шербустанов А.В.

2. Мацук Ева Александровна 7а 18 Призер Шербустанов А.В.
3. Копылова Дарья Леонидовна 7а 14 Участник Шербустанов А.В.
4. Дурманова Мария Денисовна 7а 14 Участник Шербустанов А. В.

5. Конушкина Полина
Михайловна 7а 14 Участник Шербустанов А.В.

8 класс
1. Лысенкова Ксения Алексеевна 86 11 Участник Шербустанов А.В.
2. Ананьева Арина Олеговна 86 10 Участник Шербустанов А.В.
3. Ковалева Дарья Алексеевна 86 9 Участник Шербустанов А.В.
4. Куксин Илья Владимирович 86 5 Участник Шербустанов А.В.
5. Мариничев Адам Юрьевич 86 5 Участник Шербустанов А.В.
6. Колесников Павел Валерьевич 86 1 Участник Шербустанов А.В.

9 класс
1. Семенов Владимир

Александрович 96 16 Победитель Шербустанов А.В.

2. Дробышев Глеб Вадимович 96 11 Участник Шербустанов А.В.
3. Заикин Александр Сергеевич 96 7 Участник Шербустанов А.В.

10 класс
1. Филатов Андрей Дмитриевич 10 9 Участник Шербустанов А.В.
2. Андреев Павел Александрович 10 7 Участник Шербустанов А.В.
3. Матков Даниил 

Александрович
10 1 Участник Шербустанов А.В.

11 класс
1. Сошин Геогий Эдуардович 116 10 Участник Шербустанов А.В.
2. Березкина Елизавета 

Николаевна
11а 3 Участник Шербустанов А.В.

3. Шульга Олег Андреевич 116 2 Участник Шербустанов А.В.

Директор Гимназии №
fe'! s 2 °

О.А. Ананьева


